Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 37/08 - COPER

Brasília - DF, 04 de março de 2008.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminho a V. Sa. proposições e documentos discriminados em

lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme, prova de

transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA

Diretor

ANEXOS AO MEMORANDO Nº 37/2008- COPER

2

PL 540/1999 (apenso:570/99)

PL 820/1999

PL 834/1999

PL 859/1999

PL 867/1999

PL 886/1999

PL 941/1999

PL 947/1999

PL 966/1999 (apenso: 2897/00)

PL 973/1999 (apenso: 980/99)

PL 994/1999 (apenso: 1695/99)

PL 1017/1999

PL 1060/1999 (apensos: 2307/00;

2867/00; 2906/00; 7186/02; REC

28/03)

PL 1067/1999

PL 1097/1999

PL 1107/1999

PL 1119/1999

PL 1139/1999 (apensos: 2081/99;

2035/99; 3729/00; 5424/01; 5641/01;

7321/02)

PL 1152/1999 (apenso: 1152/99;

REC232/02)

PL 1216/1999 (apensos: 1689/99;

2131/99)

PL 1250/1999

PL 1291/1999

PL 1305/1999 (apenso: 1027/03)

PL 1306/1999 (apenso: 1551/99)

PL 1332/1999

PL 1349/1999

PL 1395/1999

PL 1436/1999

PL 1450/1999 (apensos: 4166/01;

5775/05; 6178/05; 7248/06)

PL 1464/1999

PL 1509/1999 (apenso:1570/99;

3895/00; 558/03)

PL 1515/1999

PL 1563/1999 (apenso: 1654/99)

PL 1583/1999

PL 1621/1999

PL 1730/1999

PL 1742/1999

PL 1744/1999

PL 1746/1999

PL 1759/1999

PL 1812/1999 (apensos: 3771/00;

3957/00; 974/03; 1536/03)

PL 1826/1999

PL 1827/1999

PL 1839/1999

PL 1877/1999

PL 1881/1999 (apenso: REC 243/02)

PL 1907/1999

PL 1908/1999 (apenso: 2705/00)

PL 1952/1999

PL 1969/1999 (apenso: REC 181/01)

PL 1971/1999 (apenso: 3442/00)

PL 1980/1999

PL 2012/1999

ANEXOS AO MEMORANDO Nº 37/2008- COPER

3

PL 2061/1999

PL 2062/1999

PL 2063/1999

PL 2070/1999

PL 2072/1999

PL 2089/1999 (apenso: 3235/00)

PL 2091/1999

PL 2095/1999

PL 2110/1999

PL 2132/1999(apensos: 4107/01;

2584/03; 3228/04)

PL 2154/1999 (apensos: 4516/01;

4376/01)

PL 2159/1999

PL 2160/1999

PL 2181/1999

PL 2198/1999

PL 2217/1999

PL 2243/1999

PL 2246/1999 (apensos: 4280/04)

PL 2258/1999

PL 2266/1999